
Usnesení 

č. 5/2024 

ze zasedání zastupitelstva obce Kobylnice, konaného dne 21. 5. 2024 

1. OZ bere na vědomí od Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč a. s. Kutná 
hora informaci o porovnání položek výpočtu cen pro vodné a stočné za rok 2023. 
OZ bere na vědomí. 

2. OZ bere na vědomí od paní Heleny Rambouskové, žádost o prodloužení nájemní 
smlouvy do pivnice Kobylnice na období od 1. 8. 2024 do 31. 7. 2025. 
OZ bere na vědomí. 

3. OZ bere na vědomí od Českého úřadu zeměměřičského a katastrálního výzvu 
správcům a provozovatelům dopravní a technické infrastruktury k předání údajů o 
objektech a zařízeních, které jsou obsahem digitální technické mapy. 
OZ bere na vědomí. 

4. OZ souhlasí a schvaluje od společnosti MOPOS Communications a. s. Pardubice 
cenovou nabídku na modernizaci a opravu rozhlasu a rozhlasové ústředny. Cenová 
nabídka je v částce 70.846 Kč s DPH. Modernizace rozhlasu je nutná, vzhledem 
k jeho stáří a občasné nefunkčnosti rozhlasu. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

5. OZ bere na vědomí pozvánku od předsedkyně Poslanecké sněmovny parlamentu 
ČR ke slavnostnímu převzetí dekretu pro obec Kobylnice, pro udělení vlajky a znaku 
obce. 
OZ bere na vědomí. 

6. OZ souhlasí a schvaluje závěrečný účet obce Kobylnice za rok 2023 bez výhrady. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

7. OZ souhlasí a schvaluje Záměr na pronájem pivnice pro paní Helenu 
Rambouskovou, Kobylnice 56, na období od 1. 8. 2024 do 31. 7. 2025. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

8. OZ souhlasí a schvaluje Rozpočtové opatření č. 3/2024. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

9. OZ souhlasí a schvaluje Smlouvu o dílo č. 220 – 2024 na akci „Chodníky v obci 
Kobylnice“. Smlouva o dílo je uzavřena s firmou T4 Building s. r. o. Kolín, která vyšla 
z výběrového řízení na prvním místě s nejnižší cenou. Cenová nabídka je v částce 
5.898.255,60 Kč bez DPH. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

10.  OZ souhlasí a schvaluje ponechání koeficientu pro daň z nemovitosti, a to   
koeficient „1“ na dani z nemovitých věcí. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

11. OZ bere na vědomí výsledek výběrového řízení pro akci „chodníky v obci Kobylnice“. 
Výběrového řízení se zúčastnila firma Zepris s. r. o. Praha 4, Swietelsky stavební s. 
r. o. Č. Budějovice, VPK Suchý s. r. o. Zásmuky a T4 Building s. r. o. Kolín. Vítězná 
firma s nejnižší cenovou nabídkou byla T4 Building s. r. o. Kolín – částka 
5.898.255,60 Kč bez DPH. 
OZ bere na vědomí. 



12. OZ souhlasí a schvaluje pro Mateřskou školu Kobylnice výši úplaty za vzdělávání 
(školné) v předškolním zařízení v Mateřské škole Kobylnice. Od 1. 9. 2024 je 
stanovena ve výši 500 Kč na jeden měsíc.                                                           
Pokud je dítě přijato k povinné předškolní docházce, je vzdělávání v mateřské škole 
poskytováno bezúplatně, a to od počátku školního roku, který následuje po dni, kdy 
dítě dosáhne pátého roku věku. To znamená, že tyto děti neplatí školné, ale jen 
stravné. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

 
 
 
Usnesení č. 5/2024 schváleno 5 hlasy.  
 
Příští jednání zastupitelstva se bude konat dne 18. 6. 2024 


